



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023 № 1794-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 13.10.2022 № 2504-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие органов местного самоуправления
городского округа Тольятти на 2023 - 2028 годы»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 23.11.2022 № 1418 «О бюджете городского округа Тольятти на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2023-2028 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 13.10.2022 № 2504-п/1 (далее – муниципальная программа), (газета «Городские ведомости» 2022, 21 октября; 2023, 7 февраля, 18 апреля), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 пункта 8 Паспорта муниципальной программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «6830823,0» заменить цифрами «6844708,0».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «1208797,0» заменить цифрами «1212128,0».

1.1.3. В абзаце четвертом цифры «1162564,0» заменить цифрами «1167841,0».

1.1.4. В абзаце пятом цифры «1162564,0» заменить цифрами «1167841,0».

1.1.5. В абзаце десятом цифры «6632703,0» заменить цифрами «6645388,0».

1.1.6. В абзаце одиннадцатом цифры «1137873,0» заменить цифрами «1140804,0».

1.1.7. В абзаце двенадцатом цифры «1098966,0» заменить цифрами «1103843,0».

1.1.8. В абзаце тринадцатом цифры «1098966,0» заменить цифрами «1103843,0».

1.1.9. В абзаце семнадцатом цифры «198048,0» заменить цифрами «199248,0».

1.1.10. В абзаце восемнадцатом цифры «70852,0» заменить цифрами «71252,0».

1.1.11. В абзаце девятнадцатом цифры «63598,0» заменить цифрами «63998,0».

1.1.12. В абзаце двадцатом цифры «63598,0» заменить цифрами «63998,0».

1.2. В разделе V муниципальной программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «6830823,0» заменить цифрами «6844708,0».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «1208797,0» заменить цифрами «1212128,0».

1.2.3. В абзаце четвертом цифры «1162564,0» заменить цифрами «1167841,0».

1.2.4. В абзаце пятом цифры «1162564,0» заменить цифрами «1167841,0».

1.2.5. В абзаце десятом цифры «6632703,0» заменить цифрами «6645388,0».

1.2.6. В абзаце одиннадцатом цифры «1137873,0» заменить цифрами «1140804,0».

1.2.7. В абзаце двенадцатом цифры «1098966,0» заменить цифрами «1103843,0».

1.2.8. В абзаце тринадцатом цифры «1098966,0» заменить цифрами «1103843,0».

1.2.9. В абзаце семнадцатом цифры «198048,0» заменить цифрами «199248,0».

1.2.10. В абзаце восемнадцатом цифры «70852,0» заменить цифрами «71252,0».

1.2.11. В абзаце девятнадцатом цифры «63598,0» заменить цифрами «63998,0».

1.2.12. В абзаце двадцатом цифры «63598,0» заменить цифрами «63998,0».

1.3. В Таблице 1 Приложения № 1 к муниципальной программе:

1.3.1. В пункте 1.1:

- в столбце 5 цифры «192197,00» заменить цифрами «192866,00»;
- в столбце 6 цифры «186915,00» заменить цифрами «187562,00»;
- в столбце 7 цифры «5210,00» заменить цифрами «5232,00»;
- в столбце 10 цифры «184451,00» заменить цифрами «184473,00»;
- в столбце 12 цифры «4390,00» заменить цифрами «4412,00»;

1.3.2. В строке «Бухгалтерия (управление)» пункта 1.2:

- в столбце 5 цифры «777273,00» заменить цифрами «779933,00»;
- в столбце 6 цифры «712040,00» заменить цифрами «714324,00»;
- в столбце 7 цифры «65233,00» заменить цифрами «65609,00»;
- в столбце 10 цифры «749035,00» заменить цифрами «754288,00»;

- в столбце 11 цифры «690076,00» заменить цифрами «694953,00»;
- в столбце 12 цифры «58959,00» заменить цифрами «59335,00».

1.3.3. В строке «Организационное управление» пункта 1.2:

- в столбце 5 цифры «4563,00» заменить цифрами «4565,00»;
- в столбце 7 цифры «277,00» заменить цифрами «279,00»;
- в столбце 10 цифры «4521,00» заменить цифрами «4523,00»;
- в столбце 12 цифры «235,00» заменить цифрами «237,00».

1.3.4. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 5 цифры «1172029,00» заменить цифрами «1 175843,00»;
- в столбце 6 цифры «1101442,00» заменить цифрами «1104637,00»;
- в столбце 7 цифры «70734,00» заменить цифрами «71134,00»;
- в столбце 10 цифры «1126683,00» заменить цифрами «1131960,00»;
- в столбце 11 цифры «1063085,00» заменить цифрами «1067962,00»;
- в столбце 12 цифры «63598,00» заменить цифрами «63998,00».

1.3.5. В пункте 2.1:

- в столбце 5 цифры «182,00» заменить цифрами «204,00»;
- в столбце 6 цифры «182,00» заменить цифрами «204,00».

1.3.6. В пункте 2.2:

- в столбце 5 цифры «492,00» заменить цифрами «470,00»;
- в столбце 6 цифры «492,00» заменить цифрами «470,00».

1.3.7. В столбце 2 пункта 2.5 слова «Обеспечение проведения приемов и обслуживания иностранных делегаций и отдельных лиц» заменить словами: «Обеспечение проведения приемов и обслуживания российских, иностранных делегаций и отдельных лиц».

1.3.8. В строке «Итого по программе»:

- в столбце 5 цифры «1207244,00» заменить цифрами «1210575,00»;
- в столбце 6 цифры «1136438,00» заменить цифрами «1139369,00»;
- в столбце 7 цифры «70734,00» заменить цифрами «71134,00»;
- в столбце 10 цифры «1161415,00» заменить цифрами «1166692,00»;
- в столбце 11 цифры «1097817,00» заменить цифрами «1102694,00»;

- в столбце 12 цифры «635598,00» заменить цифрами «63998,00».

1.3.9. В строке «Итого по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «1208797,00» заменить цифрами «1 212128,00»;
- в столбце 6 цифры «1137873,00» заменить цифрами «1140804,00»;
- в столбце 7 цифры «70852,00» заменить цифрами «71252,00»;
- в столбце 10 цифры «1162502,00» заменить цифрами «1167841,00»;
- в столбце 11 цифры «1098966,00» заменить цифрами «1103843,00»;
- в столбце 12 цифры «63536,00» заменить цифрами «63998,00».

1.4. В Таблице 2 Приложения №1 к муниципальной программе:

1.4.1. В пункте 1.1:

- в столбце 5 цифры «184451,00» заменить цифрами «184473,00»;
- в столбце 7 цифры «4390,00» заменить цифрами «4412,00».

1.4.2. В строке «Бухгалтерия (управление)» пункта 1.2:

- в столбце 5 цифры «749035,00» заменить цифрами «754288,00»;
- в столбце 6 цифры «690076,00» заменить цифрами «694953,00»;
- в столбце 7 цифры «58959,00» заменить цифрами «59335,00».

1.4.3. В строке «Организационное управление» пункта 1.2:

- в столбце 5 цифры «4521,00» заменить цифрами «4523,00»;
- в столбце 7 цифры «235,00» заменить цифрами «237,00».

1.4.4. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 5 цифры «1126683,00» заменить цифрами «1131960,00»;
- в столбце 6 цифры «1063085,00» заменить цифрами «1067962,00»;
- в столбце 7 цифры «63598,00» заменить цифрами «63998,00».

1.4.5. В столбце 2 пункта 2.5 слова «Обеспечение проведения приемов и обслуживания иностранных делегаций и отдельных лиц» заменить словами: «Обеспечение проведения приемов и обслуживания российских, иностранных делегаций и отдельных лиц».

1.4.6. В строке «Итого по программе»:

- в столбце 5 цифры «1161415,00» заменить цифрами «1166692,00»;
- в столбце 6 цифры «1097817,00» заменить цифрами «1102694,00»;

- в столбце 7 цифры «63598,00» заменить цифрами «63998,00».

1.4.7. В строке «Итого по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «1162564,00» заменить цифрами «1167841,00»;

- в столбце 6 цифры «1098966,00» заменить цифрами «1103843,00»;

- в столбце 7 цифры «63598,00» заменить цифрами «63998,00».

1.5. В Таблице 3 Приложения № 1 к муниципальной программе:

1.5.1. В пункте 1.1:

- в столбце 15 цифры «1100743,00» заменить цифрами «1101995,00».

1.5.2. В пункте 1.2:

- в столбце 15 строки «Бухгалтерия (управление)» цифры «4345689,00» заменить цифрами «4358737,00»;

- в столбце 15 строки «Организационное управление» цифры «26463,00» заменить цифрами «26469,00».

1.5.3. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 15 цифры «6615133,00» заменить цифрами «6629018,00».

1.5.4. В пункте 2.1:

- в столбце 15 цифры «1042,00» заменить цифрами «1064,00».

1.5.5. В пункте 2.2:

- в столбце 15 цифры «3002,00» заменить цифрами «2980,00».

1.5.6. В столбце 2 пункта 2.5 слова «Обеспечение проведения приемов и обслуживания иностранных делегаций и отдельных лиц» заменить словами: «Обеспечение проведения приемов и обслуживания российских, иностранных делегаций и отдельных лиц».

1.5.7. В строке «Итого по программе»:

- в столбце 15 цифры «68823525,00» заменить цифрами «6837410,00».

1.5.8. В строке «Итого по муниципальной программе»:

- в столбце 15 цифры «6830823,00» заменить цифрами «6844708,00».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Глава городского округа



Н.А.Ренц